Департамент образования Вологодской области

бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Вологодской области «Вологодский колледж технологии и дизайна»

(БПОУ ВО «Вологодский колледж технологии и дизайна»)

ПРИКАЗ

Вологда

№ Щ_

О назначении лиц, ответственных
за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

Во исполнении ст. 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции»
от 25.12.2008 года № 273-ФЗ, Закона Вологодской области «О противодействия
коррупции в Вологодской области» от 09.07.2009 года № 2054-03

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных должностных лиц за работу по противодействию

коррупции в колледже:
4 - Буторину С.П., заместителя директора по организации образовательной

деятельности;
- Туминскую О.Н., заместителя директора по учебной, методической работе и

дистанционному образованию;
- Кирик О.Б., заместителя директора по инклюзивному образованию и

социальным вопросам;
- Трифонову Л.Ю., заместителя директора по административно-хозяйственной

работе;
- Шабунину Ж.А., заведующего планово-экономическим отделом;
- Щедрову О.В., специалиста по кадрам.

2. Лицам, указанным в п.1 ознакомиться с содержанием Методических
рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и
противодействию коррупции Министерства труда и социального развития от

4 08.11.2013 года, Планом мероприятий по противодействию коррупции в БПОУ ВО
«Вологодский колледж технологии и дизайна» на 2024 год.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Невская

Дело, Кирик О.Б.